Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2023 - 15:21 10241/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1659/2023

São Roque, 28 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria a mudança de lugar do ponto de ônibus localizado na
Rodovia Rene Benedito Silva, km 50, no Bairro Monte Serrat, o qual pode
ser identificado pela imagem em anexo.

Ocorre que o referido ponto está atrapalhando o
comércio local, impedindo a perfeita entrada dos clientes ao estabelecimento,
bem como o escoamento de mercadorias.

Fato que vai na contramão da efetividade do
zoneamento urbano, cujo reflexo toca na questão de mobilidade e
desenvolvimento econômico do nosso município.

Finalizo o presente sugerindo a colocação do ponto
a 4 metros para a esquerda do local atual, conforme identificado (por uma seta)
na imagem em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDRÉ LUÍS ANTUNES PEREIRA
MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas da Prefeitura da
Estância Turística São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2023 - 15:21 10241/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8F462RDDF9354D6
		2023-06-29T10:55:07-0300

		2023-06-29T10:55:07-0300